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002 AICS Sicilform 29.615,63 29.615,63

007 IRS Fernando Santi 27.712,50 27.712,50

007 CE.FO.P. 9.375,00 9.375,00

008 Associazione ECAP - Caltanissetta 68.997,58 68.997,58

008 C.I.P.A.-A.T. - Caltanissetta

011 Centro formazione professionale San Pancrazio 14.565,38 14.565,38

012 C.I.P.A.-A.T. - Catania 21.310,23 21.310,23

014 ECAP - Agrigento 34.130,84 34.130,84

015 E.F.A.L. provinciale - Palermo 26.109,38 26.109,38

016 C.I.P.A.-A.T. - Agrigento 19.237,50 19.237,50

017 EN.A.I.P. - Messina 104.267,16 104.267,16

018 Movimento Apostolico Ciechi 26.646,38 26.646,38

019 E.F.A.L. provinciale - Caltanissetta 28.725,87 28.725,87

019 Associazione ECAP - Caltanissetta 3.750,00 3.750,00

020 EN.A.I.P. - Palermo 92.440,76 92.440,76

022 EN.A.I.P - Agrigento 37.674,51 37.674,51

024 Centro regionale UNCI F.P. 148.624,35 148.624,35

026 E.F.A.L. provinciale - Agrigento 63.142,23 63.142,23

028 ENDO-FAP Ente Don Orione formazione agg. professionale 34.039,46 34.039,46

033 ECAP - Trapani 45.629,28 45.629,28

034 E.N.GI.M. 32.977,42 32.977,42

040 C.I.P.A.-A.T. - Trapani 22.266,00 22.266,00

042 INTEREFOP 143.677,23 143.677,23

042 CE.FO.P. 3.640,31 3.640,31

043 CIRPE Centro iniz. ricerche progr. econ. 35.662,92 35.662,92

044 INTEREFOP 26.471,24 26.471,24

048 ECAP - Palermo 93.708,82 93.708,82

048 CE.FO.P. 7.159,83 7.159,83

050 CE.SI.FO.P. 29.501,31 29.501,31

051 Fondazione CAS Onlus 19.713,89 19.713,89

052 I.R.I.P.A. - Sicilia 84.481,73 84.481,73

053 E.F.A.L. - Catania 63.132,45 63.132,45

054 A.N.F.E. Delegazione regionale Sicilia 634.171,07 634.171,07

056 A.N.A.P.I.A. - Palermo 47.599,59 47.599,59

056 CE.FO.P. 2.094,99 2.094,99

058 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 315.667,14 315.667,14

059 I.A.L.-CISL - Sicilia 922.909,84 922.909,84

059 CE.FO.P. 4.149,29 4.149,29

059 E.F.A.L. - Messina 5.739,25 5.739,25

061 CE.FO.P. 599.933,17 599.933,17

061 INTEREFOP 20.909,56 20.909,56

061 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 3.218,05 3.218,05

062 C.F.P. S. Giovanni Apostolo 37.395,85 37.395,85

064 ENFAGA sede provinciale 67.180,24 67.180,24

067 I.R.F.A.P. 80.852,63 80.852,63

067 CE.FO.P. 7.313,43 7.313,43

070 ECAP - Catania 45.459,87 45.459,87

070 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 2.030,54 2.030,54

071 EN.A.I.P. - Caltanissetta 12.958,59 12.958,59

072 Associazione CNOS/FAP Regione Sicilia 31.725,00 31.725,00

073 ECAP - Messina 83.793,89 83.793,89

074 Associazione regionale CIOFS-FP - Sicilia 89.171,74 89.171,74

076 CIAPI - Priolo 9.389,70 9.389,70

078 O.D.A Opera Diocesana Assistenza 48.913,32 48.913,32

079 E.F.A.L. - Messina 50.132,49 50.132,49

Allegato A

Costo personale Costo gestione Costo totale
richiesto richiesto richiesto

N.
Organismo proponente

dall’1 novembre dall’1 novembre dall’1 novembre
prog. 2009 al 21 2009 al 21 2009 al 21

novembre 2009 novembre 2009 novembre 2009
(euro) (euro) (euro)
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079 CE.FO.P. 1.920,23 1.920,23

081 EN.A.I.P. - Siracusa 35.629,26 35.629,26

082 E.N.F.A.P. Comitato regionale Sicilia 445.361,17 445.361,17

083 A.N.F.E. provinciale 112.287,91 112.287,91

083 ENDO-FAP Ente Don Orione formazione agg. professionale 2.157,84 2.157,84

087 EN.A.I.P. - Enna 41.594,01 41.594,01

087 C.I.P.A.-A.T. - Enna 4.114,91 4.114,91

088 I.R.A.P.S. Onlus 46.491,45 46.491,45

090 C.I.F. 57.694,50 57.694,50

091 EN.A.I.P. - Ragusa 89.112,26 89.112,26

093 E.F.A.L. provinciale - Trapani 13.057,52 13.057,52

093 CE.FO.P.

000 Geoinformatica 8.329,30 8.329,30

001 CIPA-AT - Palermo 14.142,38 14.142,38

Totale  . . . 5.392.989,10 5.392.989,10

Costo personale Costo gestione Costo totale
richiesto richiesto richiesto

N.
Organismo proponente

dall’1 novembre dall’1 novembre dall’1 novembre
prog. 2009 al 21 2009 al 21 2009 al 21

novembre 2009 novembre 2009 novembre 2009
(euro) (euro) (euro)

002 AICS Sicilform 176.399,97 11.742,75 188.142,72

007 IRS Fernando Santi 195.646,87 17.462,78 272.835,09

007 CE.FO.P. 59.725,44

008 Associazione ECAP - Caltanissetta 680.402,82 49.156,49 732.610,29

008 C.I.P.A.-A.T. - Caltanissetta 3.050,98

011 Centro formazione professionale San Pancrazio 201.022,44 14.916,57 215.939,01

012 C.I.P.A.-A.T. - Catania 216.182,65 15.589,79 231.772,44

014 ECAP - Agrigento 435.227,58 32.087,74 467.315,32

015 E.F.A.L. provinciale - Palermo 218.337,12 15.378,22 233.715,34

016 C.I.P.A.-A.T. - Agrigento 218.249,44 15.920,96 234.170,40

017 EN.A.I.P. - Messina 1.107.009,00 80.219,35 1.187.228,35

018 Movimento Apostolico Ciechi 264.686,65 19.043,22 283.729,87

019 E.F.A.L. provinciale - Caltanissetta 216.423,23 15.683,16 244.198,49

019 Associazione ECAP - Caltanissetta 12.092,10

020 EN.A.I.P. - Palermo 1.016.772,91 73.946,57 1.090.719,48

022 EN.A.I.P - Agrigento 438.771,25 32.087,74 470.858,99

024 Centro regionale UNCI F.P. 1.959.311,57 144.854,98 2.104.166,55

026 E.F.A.L. provinciale - Agrigento 464.238,97 32.087,74 496.326,71

028 ENDO-FAP Ente Don Orione formazione agg. professionale 435.136,20 32.087,74 467.223,94

033 ECAP - Trapani 437.708,20 31.366,31 469.074,51

034 E.N.GI.M. 428.254,16 31.622,14 459.876,30

040 C.I.P.A.-A.T. - Trapani 174.918,16 12.212,17 187.130,33

042 INTEREFOP 1.264.089,52 93.622,09 1.411.215,77

042 CE.FO.P. 53.504,16

043 CIRPE Centro iniz. ricerche progr. econ. 244.063,97 16.672,08 260.736,05

044 INTEREFOP 233.846,78 16.590,04 250.436,82

048 ECAP - Palermo 984.567,53 76.222,26 1.129.869,15

048 CE.FO.P. 69.079,36

050 CE.SI.FO.P. 422.853,47 31.468,17 454.321,64

051 Fondazione CAS Onlus 244.470,06 17.980,49 262.450,55

052 I.R.I.P.A. - Sicilia 960.904,71 70.113,84 1.031.018,55

Allegato B

Costo personale Costo gestione Costo totale
impegnato impegnato impegnato

N.
Organismo proponente

dall’1 gennaio dall’1 gennaio dall’1 gennaio
prog. 2009 al 21 2009 al 21 2009 al 21

novembre 2009 novembre 2009 novembre 2009
(euro) (euro) (euro)
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ASSESSORATO DELLA SANITA’

DECRETO 19 ottobre 2009.

Rettifica del decreto 1 settembre 2009, concernente gra-
duatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti ad in-
carichi ambulatoriali presso l’Azienda unità sanitaria locale
n. 2 di Caltanissetta, valida per l’anno 2009.

IL DIRIGENTE
DEL SERVIZIO PERSONALE CONVENZIONATO S.S.R.

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE
PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833;

Visto il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502,
come modificato dal decreto legislativo 7 dicembre 1993,
n. 517 e dal decreto legislativo 19 giugno 1999, n. 229;

Visto l’accordo collettivo nazionale per la disciplina
dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni,
i veterinari ed altre professionalità (biologi, chimici e psi-
cologi) ambulatoriali, reso esecutivo in data 23 marzo
2005 a seguito dell’intesa sancita, ai sensi dell’art. 2-no-
nies della legge 26 maggio 2004, n. 138, dalla Conferenza
permanente Stato-Regioni;

Visto il decreto n. 1781/2009 dell’1 settembre 2009,
con cui si è preso atto della graduatoria dei medici spe-
cialisti ambulatoriali dell’ex Azienda unità sanitaria lo-
cale n. 2 di Caltanissetta valida per l’anno 2009;

053 E.F.A.L. - Catania 962.675,18 71.963,42 1.034.638,60

054 A.N.F.E. Delegazione regionale Sicilia 5.112.258,22 358.246,97 5.470.505,19

056 A.N.A.P.I.A. - Palermo 434.883,26 33.231,53 498.320,29

056 CE.FO.P. 30.205,50

058 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 2.617.653,89 184.158,94 2.801.812,83

059 I.A.L.-CISL - Sicilia 7.692.121,58 550.250,60 8.361.181,51

059 CE.FO.P. 59.824,45

059 E.F.A.L. - Messina 58.984,88

061 CE.FO.P. 5.980.600,00 448.436,22 6.677.949,63

061 INTEREFOP 215.143,74

061 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 33.769,67

062 C.F.P. S. Giovanni Apostolo 438.492,59 32.087,74 470.580,33

064 ENFAGA sede provinciale 819.902,93 60.217,82 880.120,75

067 I.R.F.A.P. 830.603,22 65.934,89 978.287,15

067 CE.FO.P. 81.749,04

070 ECAP Catania 456.584,03 33.640,92 501.642,86

070 EN.A.I.P. Asaform - Sicilia 11.417,91

071 EN.A.I.P. - Caltanissetta 178.781,26 13.265,81 192.047,07

072 Associazione CNOS/FAP Regione Sicilia 432.821,74 32.087,74 464.909,48

073 ECAP - Messina 697.477,91 49.094,72 746.572,63

074 Associazione regionale CIOFS-FP - Sicilia 589.461,56 40.023,19 629.484,75

076 CIAPI - Priolo 135.380,92 10.079,30 145.460,22

078 O.D.A Opera Diocesana Assistenza 647.587,04 47.893,90 695.480,94

079 E.F.A.L. - Messina 425.463,64 32.087,74 485.237,20

079 CE.FO.P. 27.685,82

081 EN.A.I.P. - Siracusa 436.725,99 32.087,74 468.813,73

082 E.N.F.A.P. Comitato regionale Sicilia 5.770.175,79 425.985,17 6.196.160,96

083 A.N.F.E. provinciale 1.618.965,19 122.850,50 1.772.927,39

083 ENDO-FAP Ente Don Orione formazione agg. professionale 31.111,70

087 EN.A.I.P. - Enna 472.986,35 36.935,04 544.331,91

087 C.I.P.A.-A.T. - Enna 34.410,52

088 I.R.A.P.S. Onlus 666.377,49 49.590,88 715.968,37

090 C.I.F. 444.260,44 30.925,28 475.185,72

091 EN.A.I.P. - Ragusa 884.643,57 63.642,51 948.286,08

093 E.F.A.L. provinciale - Trapani 146.839,79 12.661,84 183.992,29

093 CE.FO.P. 24.490,66

000 Geoinformatica 110.184,28 8.148,40 118.332,68

001 C.I.P.A.-A.T. - Palermo 164.220,08 12.006,22 176.226,30

Totale  . . . 53.613.869,10 3.857.670,39 57.471.539,49

Costo personale Costo gestione Costo totale
impegnato impegnato impegnato

N.
Organismo proponente

dall’1 gennaio dall’1 gennaio dall’1 gennaio
prog. 2009 al 21 2009 al 21 2009 al 21

novembre 2009 novembre 2009 novembre 2009
(euro) (euro) (euro)
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